[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 15.11.2021                                                                                                № 194
х. Коржевский
Об одобрении   прогноза социально-экономического развития

Коржевского сельского поселения Славянского района

на  2022 год и плановый период 2023-2024 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным Законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы (далее – прогноз), представленным финансовым отделом администрации Коржевского сельского поселения Славянского района.

2. Направить прогноз на 2022 год  и плановый период 2023-2024 годы   Совету муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района для рассмотрения в установленном порядке.

3. Общему отделу (Зеленцова) обнародовать настоящее  постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржевского сельского поселения

                                   Л.Н.Трегубова